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SV 9666.400 - Moaynb cnnoBoro npenoxpaHnTesnibHoOro
pasbeanHuTena NH

[lns ycTaHOBKM CUI0BOrO NpeAoxXpaHnTenbHoro pasbeamHutens NH (yctaHoBka Ha
MOHTaX)KHYIO NaHenb). Kpbllluka MOXeT 6bITb ONIOMOMpPOBaHa.

DyHKUMHK

ApT. N2 SV 9666.400

OnucaHue npoaykTa [na ycTaHOBKM CUJTIOBOrO NpefoxXpaHUTeNIbHOro pasbeauHUTeNs
NH (ycTaHOBKa Ha MOHTa)kHyto NnaHesb). Kpbllka MOXeT 6bITb
onsioM6bupoBaHa.

Martepuan KpblLwka: nonmctupon

TpaBepca: nucToBas ctanb

LiBet RAL 7035
KomMnnekT nocTaBku Bkn. KpenexHblh MaTepuan
YKasaHue rno MoHTaxy Mpu ncnonb3oBaHUn CUNOBOIO NPefoXpPaHUTENbHOMO

pasbeamHuTens NH 2 x pasm. 2 (9344.210/.230/.250) nnm 1 x
pasm. 3 (9344.310/.330/.350) Heo6x0AMMO MUCMONIb30BaTb
TpaBepcy pasbegmHutens 9666.420 n mogynb 3aWwmThl OT
npukocHoBeHnst 9666.060 B kayecTBe MOAYSIBHOIO 6J10Ka

Pasmep WunpwnHa: 250 mm
BbicoTta: 450 mm

Pasmep EavHuubl wupuHel (ELL) no 250 mm: 1
EavHuubl BbicoTbl (EB) no 150 mm: 3
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DyHKUUNK

Moaxogut ansa apt. N2

na Tunopasmepa
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,
ETIM9

ECLASS 8.0

OnucaHne npoaykTa

OpobpeHuns

O6BbACHEHUA
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9344.100
9344.110
9344.130
9344.150

1TxGr. 1

T wr.
0,98 kg
1,145 kg
85369095
EC001893
27400608

SV Mopfyrib ¢ CUIOBbIM NpefoxpaHuTenbHbIM pasbeguHutenem NH
(ISV), 1 ELL (250 mm), 3 EB (450 mMm), ansa 1 x pa3Mm. 1

Jeknapaumna o cooTBeTCTBUU
Jeknapauma o cootseTcTBMN UK



