

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.400

Модуль силового предохранительного разъединителя NH

Состояние: 07.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9666.400 - Модуль силового предохранительного разъединителя NH

Для установки силового предохранительного разъединителя NH (установка на монтажную панель). Крышка может быть опломбирована.



Функции

Арт. №	SV 9666.400
Описание продукта	Для установки силового предохранительного разъединителя NH (установка на монтажную панель). Крышка может быть опломбирована.
Материал	Крышка: полистирол Траверса: листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Указание по монтажу	При использовании силового предохранительного разъединителя NH 2 x разм. 2 (9344.210/.230/.250) или 1 x разм. 3 (9344.310/.330/.350) необходимо использовать траверсу разъединителя 9666.420 и модуль защиты от прикосновения 9666.060 в качестве модульного блока
Размер	Ширина: 250 мм Высота: 450 мм
Размер	Единицы ширины (ЕШ) по 250 мм: 1 Единицы высоты (ЕВ) по 150 мм: 3

Функции

Подходит для арт. №	9344.100 9344.110 9344.130 9344.150
Для типоразмера	1 x Gr. 1
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,98 kg
Gross weight	1,145 kg
Код ТНВЭД	85369095
ETIM 9	EC001893
ECLASS 8.0	27400608
Описание продукта	SV модуль с силовым предохранительным разъединителем NH (ISV), 1 ЕШ (250 мм), 3 ЕВ (450 мм), для 1 x разм. 1

Одобрения

Объяснения	Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK
------------	---